
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/19 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie: dokonania zmiany budżetu  na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm. ) oraz  art. 211,  art. 212,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869 ze  zm.), Rada Gminy Hyżne postanawia, co 

następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę    188 278,00 zł  
z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę  188 278,00 zł  
w tym:   

- środki rezerwy subwencji ogólnej  172 834,00 zł  

 - środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej   15 444,00 zł  

  

zgodnie z tabelą Nr 1.  

  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę   188 278,00 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:    188 278,00 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych    188 278,00 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane      15 444,00 zł  

- wynagrodzenia osobowe pracowników w SP Hyżne   15 444,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    172 834,00 zł  

 - na wydatki związane z oświetleniem ulicznym oraz drogami publicznymi gminnymi 

i wewnętrznymi   172 834,00 zł  

  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 20



§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach   

oświatowych jednostek budżetowych w wysokości:      11 900,00 zł  

i wydatków z nich finansowanych w wysokości:     11 900,00 zł  

  

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Zwiększa się w  Zakładzie Usług Komunalnych  

i Rekreacyjnych "GOSiR" plan przychodów w wysokości:       30 000,00 zł  

i plan kosztów:        30 000,00 zł  

  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem  podjęcia   i  podlega publikacji  w  Dzienniku  

Urzędowym Województwa  Podkarpackiego. 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 20



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/115/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO - 2019 r. 

Stan środków obrotowych 

na początek roku 2019 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku 2019 

Rozliczenia z budżetem 

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2018 r. Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

dotacje 

z budżetu 
wpłata do budżetu 

Zakład Usług Komunalnych i Rekreacyjnych GOSIR w Hyżnem 

 

46 500,00 1 561 046,38 103 847,00 1 561 046,38  46 500,00  

 

OGÓŁEM 46 500,00 1 561 046,38 103 847,00 1 561 046,38 0,00 46 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 20



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/115/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2019 rok 
Rozdział 

Paragraf 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 188 278,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek   

 samorządu terytorialnego  15 444,00 

Dochody bieżące 15 444,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa 15 444,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednotek samorządu terytorialnego 172 834,00 

Dochody bieżące 172 834,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 172 834,00 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 188 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 20



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/115/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  50 000,00 

 I. wydatki bieżące 50 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                            50 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 
50 000,00 

 

 I. wydatki bieżące 50 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                            50 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 444,00 

80101 Szkoły podstawowe 15 444,00 

 I. wydatki bieżące 15 444,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 15 444,00 

 w tym na:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 444,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 444,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 72 834,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 834,00 

 I. wydatki bieżące 72 834,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 72 834,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 834,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4260 Zakup energii 42 834,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 188 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 20



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/115/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI RACHUNKU DOCHODÓW  

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2019 ROK 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej Dochody Wydatki 

1. Szkoła Podstawowa w Brzezówce 23 900,00 zł  23 900,00 zł  

2. Szkoła Podstawowa w Hyżnem   56 600,00 zł   56 600,00 zł  

3. Szkoła Podstawowa w Dylągówce 175 000,00 zł     175 000,00 zł  

4. Szkoła Podstawowa w Grzegorzówce 47 500,00 zł   47 500,00 zł  

5. Szkoła Podstawowa w Szklarach  60 400,00 zł  60 400,00 zł  

6. Szkoła Podstawowa w Wólce Hyżneńskiej     24 000,00 zł   24 000,00 zł  

7. Gimnazjum w Hyżnem     80 000,00 zł     80 000,00 zł  

R A Z E M      467 400,00 zł           467 400,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 20


		2020-01-02T12:08:04+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




